香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

國泰海通證券股份有限公司
Guotai Haitong Securities Co., Ltd.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：02611）

海外監管公告

本公告乃由國泰海通證券股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列本公司於上海證券交易所網站發佈之《國泰海通證券股份有限公司2025年
第一季度業績預增公告》，僅供參閱。

承董事會命
國泰海通證券股份有限公司

朱健
董事長

中國上海
2025年4月8日

截至本公告日期，本公司的執行董事為朱健先生、李俊傑先生以及聶小剛先生；
本公司的非執行董事為周杰先生、管蔚女士、鐘茂軍先生、陳航標先生、呂春芳
女士、哈爾曼女士、孫明輝先生以及陳一江先生；及本公司的獨立非執行董事為
李仁傑先生、王國剛先生、浦永灝先生、毛付根先生、陳方若先生以及江憲先生。

1

证证券券代代码码：：660011221111                    证证券券简简称称：：国国泰泰君君安安              公公告告编编号号：：22002255--004477

国国泰泰海海通通证证券券股股份份有有限限公公司司

22002255年年第第一一季季度度业业绩绩预预增增公公告告

公公司司董董事事会会及及全全体体董董事事保保证证本本公公告告内内容容不不存存在在任任何何虚虚假假记记载载、、误误导导性性陈陈述述

或或者者重重大大遗遗漏漏，，并并对对其其内内容容的的真真实实性性、、准准确确性性和和完完整整性性承承担担法法律律责责任任。。

重重要要内内容容提提示示：：

1.国泰海通证券股份有限公司（以下简称公司）预计 2025 年第一季度实现

归属于母公司所有者净利润 112.01 亿元至人民币 124.45 亿元，同比增加 350%

至 400%。

2.预计公司 2025 年第一季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益

的净利润人民币 29.73亿元至人民币 33.83亿元，同比增加 45%至 65%。

一一、、本本期期业业绩绩预预告告情情况况

（（一一））业业绩绩预预告告期期间间

2025年 1月 1日至 2025年 3月 31日。

（（二二））业业绩绩预预告告情情况况

1.经初步测算，预计公司 2025 年第一季度实现归属于母公司所有者净利润

人民币 112.01亿元至人民币 124.45亿元，同比增加 350%至 400%。

2.经初步测算，预计公司 2025 年第一季度实现归属于母公司所有者的扣除

非经常性损益的净利润人民币 29.73亿元至人民币 33.83亿元，同比增加 45%至

65%。

（三）本次业绩预告数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计。

二二、、上上年年同同期期业业绩绩情情况况

（一）2024 年第一季度实现归属于母公司所有者净利润：人民币 24.89 亿

元。

2

（二）2024 年第一季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净

利润：人民币 20.50亿元。

（三）基本每股收益 0.26元。

三三、、本本期期业业绩绩预预增增的的主主要要原原因因

2025年一季度，公司主动把握市场机遇，全面推进零售、机构和企业三大客

户服务体系建设，推进各项业务稳步发展，取得较好经营业绩。同时，公司积极

推进换股吸收合并海通证券股份有限公司（以下简称本次吸收合并）相关工作，

加速向国际一流投资银行迈进。报告期内，公司归属于母公司所有者的净利润增

长的主要原因为本次吸收合并产生负商誉；公司归属于母公司所有者的扣除非经

常性损益的净利润增长的主要原因为公司持续提升主营业务竞争力，财富管理、

交易投资等业务均实现较大幅度增长。

四四、、其其他他说说明明事事项项

本次吸收合并的交割日为 2025年 3月 14日，自交割日起海通证券股份有限

公司纳入公司合并范围。

五五、、风风险险提提示示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

前述预告数据仅为公司初步测算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露

的 2025 年第一季度报告为准。公司股价受到宏观经济环境、市场行情等多种因

素影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国泰海通证券股份有限公司董事会

2025年4月8日